

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

Szerződő Felek (a továbbiakban: Felek)

egyrésről

Név: **Nyergesújfalu Város Önkormányzata**
Levelezési cím: 2536 Nyergesújfalu, Kossuth Lajos utca 104-106.
Számlavezető pénzintézete: OTP Bank Nyrt.
Számlasszáma: 11740092-15385822
Adószám: 15729796-2-11
PIR szám: 729798
Képviseli: Mihelik Magdolna polgármester
mint Megrendelő,

másrésről

cégnév: **Mapex Bau Kft.**
Székhely: 2536 Nyergesújfalu Sánc utca 1.
Képviseli: Mayer Zsolt ügyvezető
Cégjegyzékszám: 11-09-010928
Nyilvántartó cégbíróság: Tatabányai Törvényszék Cégbírósága
Adószám: 13530387-2-11
Pénzforgalmi számlaszám: 10300002-10577128-49020011
Telefon: 06 30 631 93 73
E-mail: mapexbau@mapexbau.hu

mint Vállalkozó között, az alábbi feltételekkel:

1. A szerződés tárgya: **A nyergesújfalui Beloiannisz utca járda és kapubehajtók felújításával kapcsolatos kiegészítő munkák** a mellékelt tételes költségvetésben rögzített műszaki tartalommal, amely a jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi. A szerződés tárgya a fenti munkáknak hiba- és hiánypótlásmentes, használatba vételre alkalmas állapotban történő megvalósítása.
2. A vállalkozói díj
Megrendelő az alábbi vállalkozói díjat fizeti a Vállalkozó részére:
2.854.866,- Ft+ÁFA azaz br. 3.625.680 ,-Ft


A vállalkozói díj magában foglalja különösen a Vállalkozó által beépítésre kerülő valamennyi anyagárat, munkabért és azok járulékait, a fel- és levonulással kapcsolatos összes költségét és a teljesítés valamennyi egyéb költségét.
3. Vállalkozó **1 db végszámla** benyújtására jogosult. Az igazolt teljesítést követően benyújtott végszámla **30 napos fizetési határidővel** kerül kiegyenlítésre. A teljesítés igazolására jogosult a Megrendelő részéről Fekete Márton településfejlesztési osztályvezető.
4. A Vállalkozó a munkákat legkésőbb jelen szerződés aláírását követő 5 napon belül megkezdi. Kötelezi magát, hogy a munkákat legkésőbb jelen szerződés aláírását követő 30 napon belül átadja a Megrendelőnek.
5. A teljesítés helye: Nyergesújfalu,
6. Megrendelő a beépítéssel szerez tulajdonjogot az építőanyagokon és berendezéseken.
7. A garanciális és szavatossági idő kezdete a teljes mű és annak valamennyi része vonatkozásában a sikeres műszaki átadás-átvételi eljárás lezárásának napja.

8. Vállalkozó szavatol azért, hogy a jelen szerződés tárgyaként meghatározott tevékenységet első osztályú minőségben, a jogszabályoknak, a műszaki szakmai előírásoknak megfelelően végzi el.
9. Vállalkozó az általa elvégzett munkákért 5 év garanciát vállal a sikeres műszaki átadás-átvételi eljárás jegyzőkönyvének dátumától számítva. A garanciális időn belül Vállalkozó köteles a hibát saját költségén kijavítani. Meghibásodás esetén Vállalkozó vagy az általa megbízott alvállalkozó a lehető legrövidebb időn belül a helyszínrre kiszáll és a hibaelhárítást a Megrendelő írásbeli értesítésének kézhezvételétől számított 72 órán belül megkezdi.
10. Amennyiben a Vállalkozó neki felróhatóan nem tudja tartani a jelen szerződésben meghatározott teljesítési határidőt, úgy késedelmes teljesítés esetén napi 0,5% késedelmi kötbért tartozik fizetni Megrendelő részére, az igényérvényesítést jelentő felszólítás kézhezvételét követő 30 napon belül, melynek alapja a szerződéses nettó vállalkozói díj, maximum a nettó vállalkozói díj 10 %-os mértékéig. A késedelmi kötbér összege a vállalkozói díjből véglegesen visszatartható.
11. Abban az esetben, ha a Vállalkozó a jótállás alá eső hibák kiküszöbölésével késlekedik, a Megrendelőnek a szerződésből eredő egyéb jogainak sérelme nélkül jogában áll bizonyítottan felmerülő kárai megtérítését követelni.
12. Jelen szerződésből eredő vitás kérdések rendezését a felek elsődlegesen tárgyalások útján kötelesek rendezni. A tárgyalások sikertelensége esetén, a vitás kérdések rendezésére a felek az Esztergomi Járásbíróság illetékességét kötik ki.
13. Építés napló vezetése a Vállalkozó részéről kötelező, amelyet a helyszínen kell tartani, és amelybe Megrendelő bármikor betekinthez és bejegyzést tehet.
14. Felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindben megegyezőt, átolvasás és értelmezés után írják alá, 5 eredeti példányban, amelyből 4 példány a Megrendelőt, 1 példány a Vállalkozót illet.
15. A szerződést kötő felek hozzájárulnak a szerződésben szereplő személyes adataik egymás általi megismeréséhez, szerződésbe foglalásához és kezeléséhez.

Nyergesújfalu, 2016. november 25.


Mihelik Magdolna

polgármester
Nyergesújfalu Város Önkormányzata
Megrendelő


MAPEX-BAU KFT.
2536 NYERGESÚJFALU, SÁVJÁNCAI
ADÓSZÁM: 13530387
Mayer Zsolt
Ügyvezető
Vállalkozó

Ellenjegyző

Ellenjegyezte:

Nyergesújfalu, 2016. november 25.



.....
Csomor Ildikó
gazdasági osztályvezető

Melléklet: árazott költségvetés

Járdaépítés vasúti felüljáróig				
Tétel megnevezése	Egységár	Mennyiség	Menny. egység	Költség
Beton burkolat bontása	5 250 Ft	5,4	m3	28 350 Ft
Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre	3 900 Ft	8	m3	31 200 Ft
Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	5 590 Ft	10	m3	55 900 Ft
Kerti szegély építése	3 100 Ft	40	m	124 000 Ft
Térkőburkolat építése 8 cm	4 375 Ft	27	m2	118 125 Ft
Nettó összesen				357 575 Ft

Burkolt padka építése				
Tétel megnevezése	Egységár	Mennyiség	Menny. egység	Költség
Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre	3 900 Ft	59	m3	230 100 Ft
Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	5 590 Ft	46	m3	257 140 Ft
Kerti szegély építése	3 100 Ft	80	m	248 000 Ft
Térkőburkolat építése 8 cm	4 375 Ft	120	m2	525 000 Ft
Nettó összesen				1 260 240 Ft

6-os számú ház belső udvar				
Tétel megnevezése	Egységár	Mennyiség	Menny. egység	Költség
Beton burkolat bontása alaprétanggal, elszállítással járdán	5 250 Ft	4,5	m3	23 625 Ft
Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre	3 900 Ft	4	m3	15 600 Ft
Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	5 590 Ft	6,5	m3	36 335 Ft
Kerti szegély építése	3 100 Ft	14	m	43 400 Ft
Térkőburkolat építése 8 cm	4 375 Ft	17,5	m2	76 563 Ft
Nettó összesen				195 523 Ft

5-ös számú ház belső udvar				
Tétel megnevezése	Egységár	Mennyiség	Menny. egység	Költség
Beton burkolat bontása alaprétanggal, elszállítással járdán	5 250 Ft	9,6	m3	50 400 Ft
Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre	3 900 Ft	7,5	m3	29 250 Ft
Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	5 590 Ft	12	m3	67 080 Ft
Kerti szegély építése	3 100 Ft	19,5	m	60 450 Ft
Térkőburkolat építése 8 cm	4 375 Ft	32	m2	140 000 Ft
Nettó összesen				347 180 Ft

10-es számú főút gyalogátkelő belioannisz u. között akadálymentes járda				
Tétel megnevezése	Egységár	Mennyiség	Menny. egység	Költség
Beton burkolat bontása alaprétanggal, elszállítással járdán	5 250 Ft	7,98	m3	41 895 Ft
Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre	3 900 Ft	15,7	m3	61 230 Ft
Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	5 590 Ft	7,2	m3	40 248 Ft
Kerti szegély építése	3 100 Ft	21	m	65 100 Ft
Aknaátépítés	75 000 Ft	1	db	75 000 Ft
Kőszorás	6 500 Ft	2,5	m3	16 250 Ft
Térkőburkolat építése 8 cm	4 375 Ft	21	m2	91 875 Ft
Humusztérítés rézsűs felületen	830 Ft	25	m2	20 750 Ft
Nettó összesen				412 348 Ft

Növénytelepítés				
Tétel megnevezése	Egységár	Mennyiség	Menny. egység	Költség
Smaragd tuja ültetés	9 400 Ft	30	db	282 000 Ft
Nettó összesen				282 000 Ft

Mindösszesen Nettó

2 854 866 Ft